

Lähtö: [Pinna Skateboarding](#)
Vastaanottaja: [Kirjaamo Lahti](#)
Aihe: Oikaisuvaatimus, Asianumero 3/02.02.00.02/2022
Päivämäärä: lauantai 30. heinäkuuta 2022 22.20.56

Oikaisuvaatimus, Asianumero 3/[02.02.00.02/2022](#)

Pinna Skateboarding ry anoi kulttuurin projektiavustusta skeittitapahtuman järjestämiseen 20.8.2022 Launeen skeittiparkilla.

Kulttuuriasiainpäällikkö Matti Karhos päätti viranhaltijapäätöksellään 18.7.2022 § 37 olla myöntämättä projektiavustusta.

Perustelut: Pinna Skateboarding ry on hakenut 10.000 euron projektiavustusta skeittitapahtuman järjestämiseen. Avustussääntö §3.3: ”Projektiavustusta voidaan myöntää kulttuuritapahtumiin, hankkeisiin ja -toimintaan.” Kyseessä ei ole avustussäännön mukainen kulttuuritapahtuma, -hanke tai -toiminta.

Pyydämme oikaisemaan päätöksen ja myöntämään avustusta skeittitapahtumaan kaupungin sopivaksi katsoman määrän.

Perustelut: PINNA S.K.A.T.E. -skeittitapahtuma on kulttuuritapahtuma mitä suurimmassa määrin.

Skeittausta on pidetty nuorisolakulttuurina, mutta skeittauksen laajennuttua laudalla tempuilusta ja siihen kiinteästi kuuluvasta valo- ja videokuvaamisesta kulttuurin ja elämän muillekin osa-alueille, siitä on tullut mm. elokuvaa, musiikkia, kuvataiteita, muotia, rakentamista ja liikuntaa risteyttävä näiden kaikkien sosiaalinen osakulttuuri. Rakennettuja kulttuuriympäristöjä skeittaus on hyödyntänyt aina, skeittaus on osallistavaa ja osallistavaa kaupunkikulttuurin elävöittämistä.

Lahtelainen skeittiseura Pinna Skateboardingissa harrastetaan monimuotoisesti skeittikulttuuria. PINNA järjestää toimintaa, joissa paitsi skeitataan, myös suunnitellaan grafiikoita skeittilautoihin, taiteillaan skeittivaatteita, tehdään omaa freestylerrappia... Pinna tuottaa vuosittain vaihtuvien taiteilijoiden suunnittelemat omat skeittidekkigrafiikat, skeittimuotia, skeittielokuvia.

Vuoden päätapahtuma on elokuussa kolmatta kertaa järjestettävä kaikille avoin ja ilmainen, sekä kokoperheen että koviin skeittareiden PINNA S.K.A.T.E. - tapahtuma Launeen skeittiparkilla lauantaina 20. elokuuta. Skeittikulttuuritapahtumassa on useita bändejä, kuvataidetta, valo- ja videokuvaamista, ruokaa, skeittikoulu, yhdessäoloa, skeittaamista ja kisailua.

Yhteisöllisessä harrastuksessa ja yhteisissä tapahtumissa skeittareista kasvaa kulttuurinsa edustajia, muokkaajia ja eteenpäin välittäjiä, taidot siirtyvät skeittisukupolvelta toiselle ja jokainen sukupolvi lisää kulttuuriin oman jälkensä. Skeittaus on maailmanlaajuinen harrastajia yhdistävä kulttuuri-ilmiö, jonka avulla ihminen rakentaa identiteettiään

monipuolisesti.

Lahden kaupungin strategian 'Lahti 2030 Tehty kestäväksi' kohdassa 'Kestävästi hyvinvoiva' todetaan mm. "Edistämme hyvinvointia lisäämällä matalan kynnyksen liikunta- ja kulttuurimahdollisuuksia". Launeen skeittitapahtuma edistää strategian toteuttamista yhdistämällä liikunta- ja kulttuuritapahtuman. Skeittaus sopii Lahden kaupungin strategiaan myös ympäristöystävällisyyden vuoksi - infran tarve on pieni verrattuna lukuisiin muihin harrastuksiin. Sen lisäksi Pinna Skateboaringin toiminta, mm. elokuun PINNA S.K.A.T.E. -tapahtuma, tähdentää erityisesti ympäristöstä huolen pitämistä skeittikulttuurissa.

Tapahtumalle myönnettiin 2021 kulttuurin projektiavustusta sekä *Lahti - Euroopan ympäristöpääkaupunki* -hankkeen tukea.

Oikaisuvaatimuksen tekijä

■■■■■■■■■■ toiminnanjohtaja

Pinna Skateboarding

0445540509

pinnaskate@gmail.com

oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti